Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 0016, DE 3 DE AGOSTO DE 2021

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DA COMISSÃO ESPECÍFICA DE LICITAÇÃO CONVÊNIO FEDERAL Nº 865408/2018

O Secretário de Estado de Agricultura Familiar, SILVANO FERREIRA DO AMARAL, no uso de suas atribuições legais e de
acordo com a Lei Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993 e suas alterações Decreto nº 840 de 10/02/2017, Decreto Nº 219
DE 21/08/2019.

RESOLVE:

Art. 1º - Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Comissão Específica para Licitação do objeto do
convênio federal 865408/2018:

PRESIDENTE:

MAX PAULO MENDES

MEMBROS:

JOSÉ  GONÇALO GAIVA

SIRLENE GARCIA DE PAULA

LUÍS CARLOS DE FREITAS

Art. 2º - Esta Portaria destina-se especificamente para o licitatório referente ao convênio federal  865408/2018, cujo objeto é
a Construção da Feira Livre no município de Chapada dos Guimarães, situada na avenida Rio da Casca, Bairro Centro.
Fica revogada a PORTARIA Nº  0015/2020, publicada DOE N° 27.737, 24/04/2020 .

Esta portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação.

Registrada, Publicada, Cumpra-se.

Cuiabá, 03 de Agosto de 2021.

SILVANO FERREIRA DO AMARAL

Secretário de Estado de Agricultura Familiar

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1bfbb3ec

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-04T00:06:07-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial